
FAKTURA 156000034c.

QEX, a.s.
Brnianska 1

911 05 Treniin

reo: 00587257

Dle: 2020383013

rd DPHr sK2o2o383o13

Bankov6 spojenie:

IBAN:

BIC CODE:

Sp6sob ihrady:
KonStantni symbol:

Variabilni symbol:

Datum splatnosti:
Drtum danovej povinnosti:
(dodanie tovaru/slu:by; prijatie platby)

Detum vyhotovenia:
eislo zmluvy:

VaSa objednavka 6.1

Dodaci list a.l

Odberatel':

Trenaianska parkovacla spolodnost, a.s

911 01 Trenain

ICa:4451a152 Dte 2A22745432

UniCredit Bank

6622855000 / 1111

sK351 1 1 1 0000006622855000

UNCRSKBX

Prevodni prikaz

0008

156000034

30.03.2015

28.42.2015

28.42 2415
19-4141-1744

le DPH sK2a22749432

Pol. SDecifikacia Cena za MJ
bez DPH

DPH celkova
I%l cena s DPHNizov

0l CWO +
2015

Datov6 prenosy februer 1 550,00 20 660,00550,00

Ce kove suma s DPH zobEzena pr poloZkachj€ nformalivneho chaEkteru nezoh adliulezaok.Lih en e DPH

Spolul

Celkova suma k ihrade:

Rek3pit.rlacia DPH: [€] Sadzbe Dai Cena

660,00

660,00IEUR]

{sxKl

a./"
2A a/"

0,00

550,00

0,00

110,00

000
660 00

550 00 110 00 660,00

Obch.rcgist.Okr.sIdu v Trenaine,odd.Sa,vlozka a.8/R

Vyhotovll: lvana Siefanjkova

Email: stefanlkova@qex.sk

Te efon 0326502111. Fax: 0326586986

Spracovah6v informaenom systeme SPIN od asseco solulions


